ALCALDIA DE SANTA MARTA 

Doctora Virna Johnson 

Agradeciéndoles la atención con Makro al considerar nuestro nombre para brindar 
los servicios, presentamos nuestra propuesta bajo los siguientes términos: 

PROPUESTA COMERCIAL 

• Se entregará un total de Trece  mil (13.000) tarjetas de bonos Makro para compra 
de mercados según la solicitud realizada.  

• Cada tarjeta se entregará con un valor precargado de $200.000 pesos para que 
el beneficiario pueda acceder a la compra de productos de alimentos secos, 
productos perecederos (carne, pollo, cerdo, pescado, frutas y verduras, lácteos,